
 

 

Besluit 51/11 B  
 
Voorgestelde behandeling:   

 

PS-vergadering : 8/9 december 2011 

   

   

Onderwerp 

Delegatie beslissingsbevoegdheden ex artikel 4 en 8 Wegenwet van 

Provinciale Staten aan Gedeputeerde Staten 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 

 gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 27 september 
2011; 

 gelet op artikel 152 Provinciewet; 

 gelet op artikel 10.13 en verder Algemene wet bestuursrecht; 

 gelet op artikel 4, eerste lid, onder III en artikel 8 Wegenwet; 

 gelet op het advies van de commissie voor Mobiliteit en Financiën d.d. 
25 november 2011; 

 

 

besluiten: 

 

 

de beslissingsbevoegdheden als bedoeld in artikel 4, eerste lid, onder III en 

artikel 8 Wegenwet te delegeren aan Gedeputeerde Staten. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 9 december 2011  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter,  

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

 

Datum 

27 september 2011 

Documentnummer 

2830367 

Directie 

Economie & Mobiliteit 

Bijlage(n) 

-- 


	Onderwerp

